
UCHWAŁA NR XLV/810/2021 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie przekazania petycji 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Gorzowa Wielkopolskiego przekazuje Radzie Ministrów petycję 
w sprawie ochrony dzieci oraz ludzi osłabionych przed szkodliwym wpływem na ich zdrowie 
sztucznego promieniowania mikrofalowego. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F03839A-C48B-4F9C-A9DD-E36E818738A0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/810/2021 

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

Uzasadnienie  

Niniejszą uchwałę podejmuje się w związku z petycją z dnia 28.10.2021 r. w sprawie 
ochrony dzieci oraz ludzi osłabionych przed szkodliwym wpływem na ich zdrowie 
sztucznego promieniowania mikrofalowego. 

Zgodnie z dyspozycją art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach, adresat 
petycji, który nie jest właściwy do jej rozpatrzenia, przesyła ją niezwłocznie do podmiotu 
właściwego do jej rozpatrzenia. 

Podjęcie bliżej nieokreślonej uchwały dot.ochrony dzieci oraz ludzi osłabionych przed 
szkodliwym wpływem na ich zdrowie sztucznego promieniowania mikrofalowego nie leży 
w kompetencji Rady Miasta. 

Podmiotem właściwym do rozpatrzenia niniejszej petycji jest Rada Ministrów, która jest 
kompetentna do prowadzenia ogólnej polityki i spraw państwa dot. m.in. zdrowia, 
elektroniki. 
W związku z powyższym petycję z dnia 28.10.2021 r., przekazuje się według właściwości 

do Rady Ministrów celem rozpatrzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F03839A-C48B-4F9C-A9DD-E36E818738A0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


